

Výkaz výměr = položkový rozpočet

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. Chodníky (32d a 33d)								bez DPH	329 712,00
1				Vybourání stávajících bet silnič obrub	m	160,000	110,00	17 600,00	21,0
2				Naložení beton sutí, vodor.přesun do 3km s ulož na skládku	t	12,000	140,00	1 680,00	21,0
3				Odstranění - vybourání stáv asfalt + bet krytu chodníku	t	44,800	170,00	7 616,00	21,0
4				Naložení stav sutí, vodor přesun do 3km s ulož na skládku	t	44,800	155,00	6 944,00	21,0
5				Odtěžení stávajících podkladních vrstev v tl.do 20 cm	m2	256,000	50,00	12 800,00	21,0
6				Naložení sutí, vodor.přesun do 3km s ulož na skládku	m3	51,200	50,00	2 560,00	21,0
7				Podkladní vrstva ze ŠD 0/32 v tl. 15cm	m2	256,000	160,00	40 960,00	21,0
8				Kladení zámkové dlažby tl. 6cm do drtě tl. 3cm	m2	32,000	110,00	3 520,00	21,0
9				Kladení zámkové dlažby tl. 8cm do drtě tl 4cm	m2	200,000	155,00	31 000,00	21,0
10				Dlažba zámková přírodní 20x10x6	m2	33,600	220,00	7 392,00	21,0
11				Dlažba zámková přírodní 20x10x8	m2	210,000	300,00	63 000,00	21,0
12				Obruby betonové silniční 100x25x12/15	ks	32,000	180,00	5 760,00	21,0
13				Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	ks	128,000	190,00	24 320,00	21,0
14				Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 P	ks	2,000	500,00	1 000,00	21,0
15				Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 L	ks	2,000	500,00	1 000,00	21,0
16				Osazení beton silnič obrub do bet lože C12/15	m	160,000	190,00	30 400,00	21,0
17				Řezání stáv asfaltového krytu podél obrub v tl. 10 cm	m	160,000	190,00	30 400,00	21,0
18				Vyspravení rýhy podél obrub asf.směsí ACO 11, ručně	t	6,912	5 000,00	34 560,00	21,0
19				DIO - provizorní dopravní opatření	kpt	1,000	2 500,00	2 500,00	21,0
20				Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	21,0
21				Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	21,0

Celkem bez DPH:**329 712,00**